
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 
 

 

D.D. n. 109 del 14 luglio 2017 

 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 07 luglio 2017 per la 

fornitura di “materiale di consumo per laboratorio” – CIG: Z821F499DF 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la RDO n. 1632473 espletata il 07 luglio 2017 con procedura aperta; 

 

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il 

giorno 14 luglio 2017 alle ore 10:00, è pervenuta 1 (una) offerta da parte della 

Ditta:  

 

 – OPTOPRIM SRL; 

CONSIDERATO  che il prezzo offerto dalla Ditta “OPTOPRIM SRL” è di Euro 1.950,00 

(millenovecentocinquanta/00) oltre IVA su un importo a base d’asta di Euro 

1.950,00 (millenovecentocinquanta/00) oltre IVA;  

 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di “materiale di consumo per laboratorio” alla Ditta “OPTOPRIM SRL” 

per l’importo di Euro 1.950,00 (millenovecentocinquanta/00) oltre IVA. 

              

 

 

  IL DIRETTORE 

 f.to Salvatore Vitale NUZZO 

 


